
D.H. HOLDING VEJEN ApS

CVR-nr.: 29620318

Dalgårdsvej 157
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2023

Dennis Wedel Hundebøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.H. HOLDING VEJEN ApS
Dalgårdsvej 157
6600 Vejen

CVR-nr.: 29620318
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -86.603 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.860	-147
Resultat af ordinær primær drift		-14.860	-147
Andre finansielle indtægter		5.913	154.398
Øvrige finansielle omkostninger		-77.656	-226
Ordinært resultat før skat		-86.603	154.025
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-86.603	154.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-86.603	154.025
I alt		-86.603	154.025

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Tilgodehavende skat		kr. 5.983	kr. 4.987
Tilgodehavender i alt		5.983	4.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		371.486	448.631
Værdipapirer og kapitalandele i alt		371.486	448.631
Likvide beholdninger		27.325	27.911
Omsætningsaktiver i alt		404.794	481.529
AKTIVER I ALT		404.794	481.529

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		264.045	350.648
Egenkapital i alt		389.045	475.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.749	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.749	5.881
Gældsforpligtelser i alt		15.749	5.881
PASSIVER I ALT		404.794	481.529

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	